

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1578664563064 din 10.01.2020

Denumirea achiziției publice: cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Cantita tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
79713000-5	Lot 1 Servicii de pază tehnică a obiectivelor Agenției Naționale pentru Sănătate Publică								
79713000-5	Or. Briceni, str. M. Eminescu 56/1 (Denumirea obiectivului: CSP Edineț , r-nul Briceni; Suprafața păzită: 550 m .p.; Instalații convenționale: 21,5)	luni	12	1 300,00	1 560,00	15 600,00	18 720,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Bălți, str. Ivano Franco 46 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți ; (Suprafața păzită: <u>1. bloc administrativ 840</u> <u>m .p.</u> ; Instalații convenționale:30,4	luni	12	1 850,00	2 220,00	22 200,00	26 640,00	Pe parcursul anului 2020	

	2.construcții de gospodărie 963 m.p.; Instalații convenționale:20,2)								
79713000-5	Mun. Cahul, str. Prospectul Republicii 20 (Denumirea obiectivului: CSP Cahul (administrația); Suprafața păzită: 737,8 m .p.; Instalații convenționale:19,3)	luni	12	1 250,00	1 500,00	15 000,00	18 000,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Cahul, str. Valea Rece 19 (Denumirea obiectivului: CSP Cahul (secția dezinfectie); Suprafața păzită: 170 m .p.; Instalații convenționale:9,6)	luni	12	900,00	1 080,00	10 800,00	12 960,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Călărași, str. Bujolia 2 (Denumirea obiectivului: CSP Ungheni , r-nul Călărași; Suprafața păzită: 500 m .p.; Instalații convenționale:25)	luni	12	1 250,00	1 500,00	15 000,00	18 000,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Cantemir, str. N.Testemițeanu 3 (Denumirea obiectivului:	luni	12	2 000,00	2 400,00	24 000,00	28 800,00	Pe parcursul anului 2020	

	CSP Cahul, r-nul Cantemir; Suprafața păzită: 1.oficiu 720 m .p. Instalatii convenționale:26,5 2. garaj 30 m.p; Instalatii convenționale:5,3)								
79713000-5	Or. Căușeni, str. Ana și Alexandru 16A (Denumirea obiectivului: CSP Căușeni ; Suprafața păzită: 863,69 m .p.; Instalatii convenționale: 50)	luni	12	1 950,00	2 340,00	23 400,00	28 080,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Ceadâr-Lunga, str. Miciurin 2/3 (Denumirea obiectivului: CSP Comrat, r-nul Ceadâr-Lunga; Suprafața păzită: 187,3 m .p.; Instalatii convenționale:25)	luni	12	1 200,00	1 440,00	14 400,00	17 280,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Comrat, str. Pobedî 26 (Denumirea obiectivului: CSP Comrat ; Suprafața păzită: 1910 m .p.; Instalatii	luni	12	2 000,00	2 400,00	24 000,00	28 800,00	Pe parcursul anului 2020	

	convenționale:50)								
79713000-5	Or. Criuleni, bd. Biruinței 1 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinau , r-nul Criuleni; Suprafața păzită: 589,68 m .p.; Instalații convenționale:43,7)	luni	12	1 700,00	2 040,00	20 400,00	24 480,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Dondușeni, str. Păcii 5 (Denumirea obiectivului: CSP Edineț , r-nul Dondușeni; Suprafața păzită: 232 m .p.; Instalații convenționale:14)	luni	12	1 000,00	1 200,00	12 000,00	14 400,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Drochia, str. Serghei Lazo 9 (Denumirea obiectivului: CSP Soroca , r-nul Drochia; Suprafața păzită: 571 m .p.; Instalații convenționale:38,6)	luni	12	1 357,57	1 629,08	16 290,84	19 549,01	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Edineț, str. Pușkin 16 (Denumirea obiectivului: CSP Edineț ; Suprafața păzită: 2478,6 m	luni	12	1 996,27	2 395,52	23 955,24	28 746,29	Pe parcursul anului 2020	

	.p.; Instalatii convenționale:40)								
79713000-5	Or. Glodeni, str. Suveranității 29 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți , r-nul Glodeni; Suprafața păzită: 444 m .p.; Instalatii convenționale:6,1)	luni	12	1 129,80	1 355,76	13 557,60	16 269,12	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Hîncești, str. Toma Ciorba 2 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești ; - Suprafața păzită: - clădire administrativă 495 m .p.; - Instalatii convenționale:20; - Laborator 340 m.p; - Instalatii convenționale:25; - Garaje+cazangerie 131 m.p.; - Instalatii convenționale:8; - Laborator SIDA 48m.p; - Instalatii convenționale:5,5)	luni	12	3 750,00	4 500,00	45 000,00	54 000,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 19 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău , r-nul	luni	12	2 000,00	2 400,00	24 000,00	28 800,00	Pe parcursul anului 2020	

	Ialoveni; Suprafața păzită: bloc administrativ 398 m .p Instalatii convenționale: 25,5; garaj 80 m.p; Instalatii convenționale: 5)								
79713000-5	Or. Leova, str. Unirii 39 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești , r-nul Leova; Suprafața păzită: oficiu 496 m .p. Instalatii convenționale: 22,4 garaj 80 m.p; Instalatii convenționale: 6,1)	luni	12	2 000,00	2 400,00	24 000,00	28 800,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Ocnîța, str. Sănătății 18 (Denumirea obiectivului: CSP Edineț , r-nul Ocnîța; Suprafața păzită: 528 m .p.; Instalatii convenționale: 28)	luni	12	1 432,20	1 718,64	17 186,40	20 623,68	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Rîșcani, str. Șevcenco 2 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți , r-nul Rîșcani; Suprafața păzită: 217 m .p.; Instalatii convenționale:	luni	12	1 000,00	1 200,00	12 000,00	14 400,00	Pe parcursul anului 2020	

	15)								
79713000-5	Or. Ștefan-Vodă, str. N. Testimețeanu 1 (Denumirea obiectivului: CSP Căușeni , r-nul Ștefan-Vodă; Suprafața păzită: 346 m .p.; Instalații convenționale: 26)	luni	12	1 250,00	1 500,00	15 000,00	18 000,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Strășeni, str. Ștefan cel Mare 107 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău , r-nul Strășeni; Suprafața păzită: 400 m .p.; Instalații convenționale: 42,3)	luni	12	1 350,00	1 620,00	16 200,00	19 440,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Taraclia, str. Mira 1 (Denumirea obiectivului: CSP Cahul , r-nul Taraclia; Suprafața păzită: 284 m .p.; Instalații convenționale: 30)	luni	12	1 350,00	1 620,00	16 200,00	19 440,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Telenești, str. E.Coca 4 (Denumirea obiectivului: CSP Orhei , r-nul Telenești; Suprafața păzită: oficiu 300 m .p.	luni	12	2 007,72	2 409,26	24 092,64	28 911,17	Pe parcursul anului 2020	

	Instalatii convenționale:33 garaj 12 m.p.; Instalatii convenționale:3.4)								
79713000-5	Mun. Ungheni, str. Cosmescu 5 (Denumirea obiectivului: CSP Ungheni ; Suprafața păzită: 1348,7 m .p.; Instalatii convenționale:80)	luni	12	2 350,00	2 820,00	28 200,00	33 840,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Nisporeni, str. Chișinăului 1 (Denumirea obiectivului: CSP Ungheni , r-nul Nisporeni; Suprafața păzită: 300 m .p.; Instalatii convenționale:14)	luni	12	1 000,00	1 200,00	12 000,00	14 400,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Vulcănești, str. Ceapaev 4 (Denumirea obiectivului: CSP Comrat , r-nul Vulcănești; Suprafața păzită: 159,1 m .p.; Instalatii convenționale:15,7)	luni	12	1 438,79	1 726,55	17 265,48	20 718,58	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Soroca, str. Alexandru cel Bun 42 (Denumirea obiectivului:	luni	12	684,12	820,94	8 209,44	9 851,33	Pe parcursul anului 2020	

	CSP Soroca ; Suprafața păzită: 18.9 m .p.; Instalații convenționale: 15)								
79713000-5	Or. Rezina, str. Sciuseva 2-A (Denumirea obiectivului: CSP Orhei , r-nul Rezina; Suprafața păzită: 504 m .p.; Instalații convenționale:30)	luni	12	1 400,00	1 680,00	16 800,00	20 160,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Șoldănești, str. Păcii 13 (Denumirea obiectivului: CSP Orhei , r-nul Șoldănești; Suprafața păzită: 536 m .p.; Instalații convenționale:30)	luni	12	1 470,90	1 765,08	17 650,80	21 180,96	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Chișinău, str. Cosmescu 1 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău (fitrul sanitar); Suprafața păzită: 377,6 m .p.; Instalații convenționale:20)	luni	12	1 200,00	1 440,00	14 400,00	17 280,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Chișinău, str. Cosmescu 3	luni	12	3 750,00	4 500,00	45 000,00	54 000,00	Pe parcursul	

	(Denumirea obiectivului: Agencia Națională Sănătate Publică; Suprafața păzită: bloc A 322 m .p.; Instalatii convenționale:20 bloc B 259,4 m.p.; Instalatii convenționale:20 bloc C 220,32 m.p Instalatii convenționale:20)							anului 2020	
79713000-5	Mun. Chișinău, str. Cosmescu 3 (Denumirea obiectivului: Agencia Națională Sănătate Publică; Suprafața păzită: 555,6 m .p.)	luni	12	1 125,06	1 350,07	13 500,72	16 200,86	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Chișinău, str.Plaiului 17 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău (garaje); Suprafața păzită: Depozit 1, 510,26 m .p. Instalatii convenționale:20 Depozit 2: 169,8m .p.; Instalatii convenționale:18)	luni	12	1 001,04	1 201,25	12 012,48	14 414,98	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Chișinău, str.Hîjdeu 49 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinau; Suprafața păzită: 500 m	luni	12	1 375,00	1 650,00	16 500,00	19 800,00	Pe parcursul anului 2020	

	.p.; Instalatii convenționale:30)								
79713000-5	Mun. Orhei, str. Negruzii 78 (Denumirea obiectivului: CSP Orhei ; Suprafața păzită: 775 m .p.; Instalatii convenționale:25)	luni	12	1 350,00	1 620,00	16 200,00	19 440,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Singerei, str. N.Testemițeanu 13 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți , r-nul Singerei; Suprafața păzită: 700 m .p.; Instalatii convenționale:20)	luni	12	1 336,13	1 603,36	16 033,56	19 240,27	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Floresti, bd. Victoriei 64A (Denumirea obiectivului: CSP Soroca , r-nul Florești; Suprafața păzită: 1140 m .p.; Instalatii convenționale:25)	luni	12	1 551,00	1 861,20	18 612,00	22 334,40	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Or. Basarabeasca, str. 40 de ani ai Victoriei 2 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești , r-nul Basarabeasca;	luni	12	1 450,00	1 740,00	17 400,00	20 880,00	Pe parcursul anului 2020	

	Suprafața păzită: 400 m .p.; Instalatii convenționale:35)								
79713000-5	Or. Cimislia, str. Cetatea Albă 27 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești , r-nul Cimișlia; Suprafața păzită: bloc admin.504 m .p.; Instalatii convenționale:40 Garaje+cazangerie 140 m.p Instalatii convenționale:7.5)	luni	12	2 500,00	3 000,00	30 000,00	36 000,00	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	Mun. Chișinău, str.Gh. Asachi 67A (Denumirea obiectivului: Agenția Națională Sănătate Publică ; Buton de alarma -1 buc Instalatii convenționale: 1,5)	luni	12	494,40	593,28	5 932,80	7 119,36	Pe parcursul anului 2020	
79713000-5	TOTAL			62 500,00	75 000,00	750 000,00	900 000,00	Pe parcursul anului 2020	

Semnătură:  Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA** În calitate de: **director general**

Ofertantul: **IS Servicii Paza a MAI** Adresa: **str. Mitropolit Varlaam, 79**

